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برگزاری همایش جوان، انتخاب، آینده در دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی

بمناسبت گرامیداشت میلاد حضرت علی اکبر (ع) و روز جوان همایش جوان، انتخاب، آینده در دانشگاه فنی و حرفه ای

استان آذربایجان شرقی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، در این مراسم باشکوه که حضرات عظام آیت اله سید محمدعلی آل هاشم، نماینده ولی فقیه در استان

آذربایجان شرقی و امام جمعه محبوب و مردمی شهر تبریز و حجت الاسلام و المسلمین سید رضی علم الهدی، رایزن سابق فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در کشورهای تونس و

الجزایر و مسئول قرارگاه جهادی گام دوم انقلاب بهمراه روسای دانشگاههای استان و مدیران ادارات و ارگانهای مختلف استان در جمع استادان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه فنی

و حرفه ای استان آذربایجان شرقی حضور داشتند، دکتر ابراهیم احمدی با تبریک اعیاد بزرگ شعبانیه و روز جوان، از تفقد و همراهی مسئولان کشوری و استانی با دانشگاه فنی و

حرفه ای تقدیر و تشکر نمود. ایشان طی سخنانی جوانان دانشجو را جوانانی آگاه، بیدار و همیشه در صحنه عنوان کرده، حضور پرشور آنها در عرصه های مختلف نظیر مراسمات

دینی، میادین ورزشی، علمی و پژوهشی و صحنه های نبرد و دفاع را قابل ستایش دانست. وی افزود: ما اطمینان داریم دانشجویان جوان و بانشاط ما با حضور چشمگیر و فعال

خود در عرصه انتخابات و عمل به وظیفه دینی و ملی خود، ضربه محکمی به دشمنان اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران وارد کرده و نقشه های شوم و استکباری آنها را

برآب خواهند کرد، چرا که انتخابات در تعیین سرنوشت و آینده ملت ایران بسیار مهم و حیاتی می باشد. آیت اله سید محمدعلی آل هاشم نیز در سخنانی از دانشجویان، استادان

و مسئولان دانشگاه فنی و حرفه ای استان که در تمامی عرصه های سیاسی، اجتماعی و دینی حضور و مشارکت گسترده داشته قدردانی نمود. ایشان ضمن تأکید بر وحدت و

همدلی بین آحاد مختلف مردم. خواستار حضور تاریخ ساز جامعه دانشگاهی در انتخابات پیش رو شد. حجت الاسلام و المسلمین سید رضی علم الهدی نیز با اشاره به فرا رسیدن

چهل و ششمین بهار پیروزی انقلاب اسلامی ایران و پنجمین سال صدور بیانیه گام دوم انقلاب توسط مقام عظمای ولایت، شتاب گیری تلاش ها و اقدامات همگانی در مسیر

پیشرفت همه جانبه کشور و ملت را خواستار شد. وی بیان داشت: مهم ترین بخش بیانیه گام دوم انقلاب، مقوله دانش و پژوهش می باشد که در آن از جوانان فرهیخته و

دانشگاهی انتظار می رود که با تلاش و کوشش خود در این عرصه بتوانند کشوری بسیار قوی و پیشرفته تر را بسازند. مسئول قرارگاه جهادی گام دوم انقلاب با طرح این مطلب که

پیغمبر (ص) مکه را فتح ننمودند مگر با حضور و همراهی جوانان اظهار داشت: تکریم شهدای جوان جنگ تحمیلی و شهدای مدافع حرم و سلامت باعث خواهد شد تا آنها برای

جوانان دوره های آینده کشور الگو و اسوه شوند. در ادامه این مراسم، آئین افتتاح و رونمایی از پروژه های اتمام یافته دانشگاه فنی و حرفه ای نظیر اتصال فیبر نوری دانشگاه به

شبکه فیبر نوری شهری، زمین فوتبال چمن مصنوعی، مرکز رشد و فناوری دانشگاه و واحد تولید لنت ترمز با فناوری نوین با حضور مسئولان استانی برگزار شد. اجرای برنامه های

هنری توسط هنرمندان جوان و دانشجوی دانشگاه و پخش نماهنگ های تبیینی، پایان بخش همایش یک روزه جوان، انتخاب، آینده بودند.
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